２７川情運第７号

平成２７年８月２６日

川崎市長 福田 紀彦 様

川崎市情報公開運営審議会

       会 長  安 冨  潔

特定個人情報保護評価に係る点検結果について（通知）

平成２７年８月２５日付け２７川健介保第５４７号において諮問のありました、特

定個人情報保護評価に係る点検について、次のとおり結果を通知します。

点検結果

【諮問第５号】

 介護保険法による介護保険に関する事務に係る特定個人情報保護評価に関し、

提出を受けた特定個人情報保護評価書を適合性及び妥当性の観点から点検したと

ころ、特定個人情報保護評価指針及び川崎市情報セキュリティ基準に則り、特定

個人情報ファイルの適正な取扱い及び必要な保護措置がとられているものと考え

ます。

なお、本人確認の手続きについては、制度の趣旨から丁寧かつ適正に行うこと

を申し添えます。